Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Детский морской центр им. Н.А. Вилкова
Ворошиловского района Волгограда»

ПРИКАЗ

12.05.2020 года                                                                            № 40

 «Об организации  образовательного процесса

с    применением   электронного   обучения   и

дистанционных технологий»

Во исполнение приказа департамента по образования администрации

Волгограда от 12.05.2020 № 05/130 «О внесении изменений в приказ

департамента по образованию администрации Волгограда от 03.04.2020 №

05/115 «Об организации  образовательного процесса с применением

электронного обучения и дистанционных технологий в муниципальных

общеобразовательных учреждениях Волгограда»

п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести приостановку с 06.04.2020 по 31.05.2020 включительно или до

особого распоряжения посещение обучающимися муниципального

учреждения дополнительного образования «Детский морской центр имени

Н.А. Вилкова Ворошиловского района Волгограда» (далее – МОУ ДМЦ);

2. Продолжить реализацию образовательных программ с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий,

посредством освоения индивидуальных учебных планов в порядке,

определяемом МОУ в режиме нахождения  педагогов в условиях домашней

самоизоляции, в полном объеме в соответствии с утвержденными учебными

планами, откорректированными рабочими программами и календарным

учебным графиком с 06.04.2020 до 31.05.2020.

3.  Педагогам дополнительного образования МОУ ДМЦ:

 - строго соблюдать требования самоизоляции и не допускать их нарушений;

- осуществить реализацию учебных образовательных программ в полном

объёме.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ио директора МОУ ДМЦ                             Худяков Д.А.